关于征集报送泉州市技术创新基金研发

投入企业信息的通知

各县（市、区）科技局，石狮市工信和科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科经局，各有关单位：

根据《泉州市财政局  泉州市工业和信息化局 泉州市科学技术局 泉州市地方金融监督管理局关于印发泉州市技术创新基金实施方案的通知》（泉财规〔2023〕2号）、《泉州市财政局  泉州市科学技术局 泉州市工业和信息化局 泉州市地方金融监督管理局关于印发泉州市运用“财政+金融”支持大院大所与成果转化若干措施的通知》（泉财规〔2023〕3号）文件精神，为推动形成2025年度泉州市技术创新基金研发，支持科技企业获得优惠利率的贷款支持，促进成果转移转化，现启动征集泉州市技术创新基金研发投入企业信息工作。有关事项通知如下：

一、申报对象

（一）2024年度与大院大所、驻泉高校、省级新型研发机构、创新实验室签订技术开发合同、技术交易合同高新技术企业、专精特新企业、科技型中小企业。

大院大所以技术入股的高新技术企业、专精特新企业、科技型中小企业。

二、申报程序和时间节点

（一）符合条件的企业在6月16日前填写附件1《2025年度泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”申请表》（以下简称“申请表”），将《申请表》（电子版及加盖企业公章纸质版）及相关纸质佐证材料（一式两份）报企业所得税归属地科技主管部门。

（二）企业所得税归属地科技主管部门于6月20日前完成受理审核，汇总符合申报条件的企业信息形成本县（市、区）《2025年度泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”推荐表》，将《推荐表》（电子版及加盖科技主管部门公章纸质版）连同企业纸质申报材料及佐证（一式一份）上报市科技局。

（三）市科技局汇总审核推荐名单，形成拟列入2025年度泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”，征求市财政局、工信局等部门意见。

（四）市科技局按要求公开发布2025年度泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”，推送泉州市技术创新基金合作银行。

三、佐证材料

（一）2024年度与大院大所、驻泉高校、省级新型研发机构、创新实验室签订技术开发合同、技术交易合同高新技术企业、专精特新企业、科技型中小企业需要提供：

1.经依法认定登记的技术合同复印件（含主合同和附件，合同双方不得存在关联关系）；

2.至少1笔的技术合同金额的银行转账凭证材料复印件。
（二）大院大所以技术入股的高新技术企业、专精特新企业、科技型中小企业需提供：

1.经合作双方盖章的技术入股协议复印件；

2.企业工商备案登记档案复印件；

以上材料申报单位加盖公章，一式两份，一份县（市、区）科技部门留底，一份由县（市、区）科技部门汇总报市科技局。
四、其他事项

（一）各县（市、区）科技主管部门要迅速组织发动符合条件企业申报，广泛进行宣传，做好政策解读和申报工作辅导，对企业是否符合有关申报资格进行审核把关。

（二）本次申报只针对上述申报对象条件企业，其他符合泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”类型的企业，市科技局将通过对接市税务、工信等部门筛选形成。

（三）县（市、区）科技主管部门应通过信用中国网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/），对申请企业及其负责人开展企业信用审核，对列入失信被执行人的，不得推荐上报。

联系方式：吴晓咪  0595-22579325    19959770161

电子邮箱：22579325@163.com

地址：泉州市丰泽区东海行政中心交通科研楼D栋913

附件：1.2025年度泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”申请表

2.2025年度泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”推荐表
泉州市科学技术局

2025年6月4日

附件1
2025年度泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”申请表

填报单位（盖章）：              联系人：            联系电话：
	企业名称
	统一社会信用代码
	所属县区
	行业
	企业类型及编号
	申报类型
	备注

	高新技术企业（证书编号：***）

专精特新企业

科技型中小企业（入库编号：****）
	与大院大所、驻泉高校、省级新型研发机构、创新实验室签订技术开发合同、技术交易合同/大院大所以技术入股
	请备注：签订技术开发合同、技术交易合同的大院大所、驻泉高校、省级新型研发机构、创新实验室名称/以技术入股的大院大所名称

附件2
2025年度泉州市技术创新基金研发投入企业“白名单”推荐表

县（市、区）科技部门（盖章）：            联系人：           联系电话：
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	所属县区
	行业
	企业类型
	申报类型
	备注

	高新技术企业（证书编号：***）

专精特新企业

科技型中小企业（入库编号：****）
	与大院大所、驻泉高校、省级新型研发机构、创新实验室签订技术开发合同、技术交易合同/大院大所以技术入股
	请备注：签订技术开发合同、技术交易合同的大院大所、驻泉高校、省级新型研发机构、创新实验室名称/以技术入股的大院大所名称